En mérito de lo anterior, 

RESUELVE: 

ARTÍCULO PRIMERO: Apertura. - Dar apertura a la convocatoria para acceder al programa de 
almuerzos y refrigerios gratuitos en el período académico 2026-I, con el fin de suministrar diariamente 
hasta tres mil quinientos cincuenta (3550) almuerzos y tres mil quinientos cincuenta (3550) refrigerios. 

CAPÍTULO 1.  

TITULO 1. ESTUDIANTES PROGRAMA TALENTO MAGDALENA Y TALENTO SANTA MARTA 

ARTÍCULO SEGUNDO: Calendario. - Para la realización de la presente convocatoria se tendrá en 
cuenta el siguiente calendario para los estudiantes del programa Talento Magdalena y Talento Santa